
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 

104 

10 

174 

12 

800 

957 

14 

413 

300 

195 

5 

193 

515 

600 

159 

64 

Nome 

Cerbone Antonio 

Campana Felice 

Zaino Marciano Giuseppe 

Matarazzo Diamante 

Sorrentino Salvatore 

Scattina Alessandro 

Calce Gerardo 

Trivisonno Giovanni 

Caso Maurizio 

Tiano Giovanni 

Pagano Elio 

Caruso Luigi 

De Falco Renato 

Carluccio Giuseppe 

Giacon Giovanni 

Voto Alfonso 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cerbone 
Cianfrocca 
Motorsannio 
Ultracross 
Cerbone 
Boccia 
Molisecross 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 
O ff-R o a d  M a cch ia re ll e  
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 

Cerbone 

Classe 
VETERAN O40 

VETERAN O40 

Veteran O48 

VETERAN O40 

VETERAN O40 

VETERAN O40 

VETERAN O40 

VETERAN O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

VETERAN O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Marca 

Honda 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Suzuki 
Honda 
Suzuki 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 

Honda 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
7 

3 

Tempo Totale 

16:55.184 

17:04.965 

17:07.170 

17:15.580 

17:19.875 

17:22.653 

17:44.282 

17:52.253 

17:57.662 

18:01.428 

18:18.555 

18:36.814 

18:49.840 

17:48.730 

17:55.926 

7:52.198 

Punti 

50 
44 
50 
40 
36 
32 
30 
28 
44 
40 
36 
32 
26 
30 
28 

0 

Tempo Migliore 

1:50.467 
1:50.925 
1:51.926 
1:53.468 
1:52.484 
1:54.557 
1:54.138 
1:54.972 
1:54.407 
1:57.474 
1:56.334 
1:59.084 
2:00.195 
2:30.497 
2:28.474 

2:10.173 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.781 

Velocità  Media 

47,873 

Miglior tempo sul giro 

1:50.467 

Velocità Migliore 

48,883 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 

 

Stampato: 01/03/2015 20:08:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Durazzano 

Veteran O40 / O48 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:20:05 

Durazzano 1,500 Km. 

01/03/2015 16:00 

1° C.Reg. MX FMI Campania - 01/03/2015 - Durazzano (BN)

 MC ULTRACROSS


